
INOM KORT

REF. CELESTIAHOMES

Pris from 350 000 €  New development - Inom kort
CELESTIAHOMES Lägenheter, La Gaspara, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 350,000 €, 4 Lägenheter tillgängliga

Q2 2027
Slutförd  

4
Enheter tillgängliga  

1, 2 & 3
Sovrum  

98m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 350,000 €

Celestia Homes är ett unikt bostadsområde designat för att harmonisera med Costa
del Sols fantastiska naturliga skönhet. Varje detalj är genomtänkt utformad för att
maximera komfort, funktionalitet och estetik. Hemmen har vidsträckta terrasser,
solarier och en öppen planlösning som sömlöst integrerar köket och vardagsrummet
och skapar ljusa, rymliga interiörer perfekt för avkoppling eller underhållning.

Högklassiga material, som porslinsgolv i stort format, bänkskivor i kvarts och
toppmoderna apparater, bidrar till inredningens sofistikerade inredning.
Badrummen, inredda med elegant porslinskakel, utstrålar modern design och
förfining.

Celestia Homes erbjuder dig också möjligheten att personifiera ditt utrymme med
exklusiv design och funktioner, för att säkerställa att ditt hem speglar din unika smak
och livsstil.

lucasfox.se/go/celestiahomes

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 350 000 € Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 98m², Terrass 26m²

Lägenhet 530 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 144m², Terrass 33m²

Lägenhet 690 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 160m², Terrass 43m²

Lägenhet 860 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 215m², Terrass 93m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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